
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
105 105 105 105 105

PENSAMIENTO MATEMÁTICO I
IDENTIFICACIÓN DE SÍ MISMO EN EL 
CONTEXTO HUMANÍSTICO PENSAMIENTO MATEMÁTICO I INTERACCIÓN SOCIAL I

MENDÉZ HERNÁNDEZ MARÍA DE LA LUZ GUERRA JIMÉNEZ MIGUEL MENDÉZ HERNÁNDEZ MARÍA DE LA LUZ ORTEGA DEL ANGEL ALEJANDRA
IDENTIFICACIÓN DE SÍ MISMO EN EL 
CONTEXTO HUMANÍSTICO

105 105

COMUNICACIÓN PARA LA COMPRENSIÓN Y 
VALORACIÓN DEL ENTORNO

IDENTIFICACIÓN DE SÍ MISMO EN EL 
CONTEXTO HUMANÍSTICO

105 105 MENDOZA FIGUEROA ALICIA DONAJI GUERRA JIMÉNEZ MIGUEL GUERRA JIMÉNEZ MIGUEL
IDENTIFICACIÓN DE LA MATERIA Y LA 
ENERGÍA EN EL ENTORNO FORMACIÓN SOCIOEMOCIONAL I
GALLEGOS ZÁRATE JUAN MANUEL ARAIZA ROJO WILLY SANTOS

09:50-10:10 --- --- --- --- ---
105 105 105 105 105

COMUNICACIÓN PARA LA COMPRENSIÓN Y 
VALORACIÓN DEL ENTORNO INTERACCIÓN SOCIAL I

IDENTIFICACIÓN DE LA MATERIA Y LA 
ENERGÍA EN EL ENTORNO

COMUNICACIÓN PARA LA 
COMPRENSIÓN Y VALORACIÓN DEL 
ENTORNO

APLICACIÓN DE TECNOLOGÍAS 
DIGITALES

MENDOZA FIGUEROA ALICIA DONAJI ORTEGA DEL ANGEL ALEJANDRA GALLEGOS ZÁRATE JUAN MANUEL MENDOZA FIGUEROA ALICIA DONAJI ORTEGA NAVA VALERIA VIRIDIANA
105 105

FORMACIÓN SOCIOEMOCIONAL I PENSAMIENTO MATEMÁTICO I
ARAIZA ROJO WILLY SANTOS

105 105 105
MENDÉZ HERNÁNDEZ MARÍA DE LA 
LUZ 105

INTERACCIÓN INICIAL EN INGLÉS
IDENTIFICACIÓN DE LA MATERIA Y LA 
ENERGÍA EN EL ENTORNO APLICACIÓN DE TECNOLOGÍAS DIGITALES INTERACCIÓN INICIAL EN INGLÉS

OLIVARES MARTÍNEZ NALLELY GALLEGOS ZÁRATE JUAN MANUEL ORTEGA NAVA VALERIA VIRIDIANA OLIVARES MARTÍNEZ NALLELY
105 105

APLICACIÓN DE TECNOLOGÍAS DIGITALES INTERACCIÓN INICIAL EN INGLÉS
ORTEGA NAVA VALERIA VIRIDIANA OLIVARES MARTÍNEZ NALLELY

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

105

07:00-08:00

08:00-09:00

09:00-09:50

10:10-11:00
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